

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 55/2017      Licitação: 46/2017 - PR      Data da Homologação: 21/08/2017</b>									
<b>Fornecedor: 178      - PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA - EPP</b>									
1	04-17-03888	BISCOITO DE POLVILHO	PRADO	KG	100,000	0,0000	23,0000	2.300,00	Venceu
2	01-04-00043	BISCOITO DE QUEIJO	PRADO	KG	100,000	0,0000	25,0000	2.500,00	Venceu
3	01-04-00044	BISCOITO PALITO TEMPERADO	PRADO	KG	100,000	0,0000	23,0000	2.300,00	Venceu
4	01-04-00045	BISCOITO PAPA OVO	PRADO	KG	100,000	0,0000	24,6500	2.465,00	Venceu
5	01-04-00026	BOLINHA DE QUEIJO COM RECHEIO DE CATUPIRY. PESO MÍNIMO; 25 GRAMAS/UNID.	PRADO	UN	2.000,000	0,0000	0,6500	1.300,00	Venceu
6	01-04-00007	BOLINHA DE QUEIJO. PESO MÍNIMO 25 GRS/UNID.	PRADO	UN	2.000,000	0,0000	0,6300	1.260,00	Venceu
7	01-04-00046	BOLO COMUM DE FARINHA DE TRIGO. DIVERSOS SABORES, TAMANHO: 40 CM X 30 CM. PESO APROXIMADO: 3 KG.	PRADO	UN	200,000	0,0000	35,0000	7.000,00	Venceu
8	01-04-00047	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE. TAMANHO: 40 CM X 30 CM. PESO APROXIMADO: 3 KG.	PRADO	UN	200,000	0,0000	44,0000	8.800,00	Venceu
9	01-04-00048	BROA DE FUBÁ TEMPERADA	PRADO	KG	200,000	0,0000	23,0000	4.600,00	Venceu
10	01-04-00049	CACHORRO QUENTE, CONTENDO 01 PÃO BISNAGA COM NO MÍNIMO 50 GRS, 01 SALSICHA E MOLHO DE TOMATE	PRADO	UN	2.000,000	0,0000	3,2000	6.400,00	Venceu
11	01-04-00027	CIGARRETE COM PRESUNTO E MUSSARELA. PESO MÍNIMO; 25 GRAMAS/UNID.	PRADO	UN	2.000,000	0,0000	0,6300	1.260,00	Venceu
12	01-04-00028	COXINHA DE FRANGO. PESO MÍNIMO; 25 GRAMAS/UNID.	PRADO	UN	2.000,000	0,0000	0,6300	1.260,00	Venceu
13	01-04-00050	CROISSANT DE FRANGO. PESO MÍNIMO 25 GRS/UNID.	PRADO	UN	2.000,000	0,0000	0,6300	1.260,00	Venceu
14	01-04-00051	CROISSANT DE PRESUNTO. PESO MÍNIMO 25 GRS/UNID.	PRADO	UN	2.000,000	0,0000	0,6300	1.260,00	Venceu
15	01-04-00052	EMPADA DE FRANGO. PESO MÍNIMO 25 GRS/UNID.	PRADO	UN	2.000,000	0,0000	0,6300	1.260,00	Venceu
16	01-04-00053	LEITE UHT INTEGRAL - LEITE DE VACA INTEGRAL HOMOGENEIZADO, SUBMETIDO AO PRECESSO DE ULTRAPASTEURIZAÇÃO, U.H.T., ENVASADO SOB CONDIÇÕES ASSÉPTICAS EM EMBALAGENS ESTERELIZADAS E HERMENEUTICAMENTE FECHADAS - EMBALAGEM CARTONADA LONGA VIDA 1.000 ML CADA, DEVERÁ CONTER O SELO DE QUALIDADE DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL - SIF. A VALIDADE DO LEITE DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 03 MESES NA DATA DO RECEBIMENTO.	CEMIL	LT	100,000	0,0000	3,5000	350,00	Venceu
17	01-04-00029	MINI KIBE. PESO MÍNIMO; 25 GRAMAS/UNID.	PRADO	UN	2.000,000	0,0000	0,6300	1.260,00	Venceu
18	01-04-00054	MINI SANDUICHE, CONTENDO: PÃO DE BATATA/NATA/LEITE, COM APROXIMADAMENTE 25 GRS, RECHEADO COM NO MÍNIMO 15 GRS DE PRESUNTO E 15 GRS DE MUSSARELA. NO RECHEIO ACOMPANHA ALFACE.	PRADO	UN	2.000,000	0,0000	1,6700	3.340,00	Venceu
19	01-04-00055	PÃO BANANINHA. PACOTE MÍNIMO 10 UNIDADES.	PRADO	PT	200,000	0,0000	6,0000	1.200,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 55/2017      Licitação: 46/2017 - PR      Data da Homologação: 21/08/2017</b> <b>Fornecedor: 178      - PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA - EPP</b>									
20	01-04-00056	PÃO DE QUEIJO: SABOR DE QUEIJO SEM RECHEIO. PRODUTO OBTIDO ATRAVÉS DE TÉCNICAS HIGIÊNICAS SANITÁRIAS ADEQUADAS. APRESENTAÇÃO: ASSADO. VALIDADE: DIÁRIO. A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ FORNECER O PRODUTO SEMPRE FRESCO, COM APARÊNCIA, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS DO ALIMENTO EM QUESTÃO	PRADO	KG	1.000.000	0,0000	24,9000	24.900,00	Venceu
21	01-04-00030	PASTEL PORTUGUÊS COM RECHEIO DE CARNE MOÍDA. PESO MÍNIMO; 25 GRAMAS/UNID.	PRADO	UN	2.000.000	0,0000	0,6300	1.260,00	Venceu
22	01-04-00031	PASTEL PORTUGUÊS COM RECHEIO DE CREME DE MILHO. PESO MÍNIMO; 25 GRAMAS/UNID.	PRADO	UN	2.000.000	0,0000	0,6300	1.260,00	Venceu
23	01-04-00057	PASTEL PORTUGUÊS COM RECHEIO DE FRANGO COM MILHO VERDE. PESO MÍNIMO 25 GRS/UNID.	PRADO	UN	2.000.000	0,0000	0,6300	1.260,00	Venceu
24	01-04-00058	PATÊ DE FRANGO COM MAIONESE E ERVAS FINAS.	PRADO	KG	300.000	0,0000	34,0000	10.200,00	Venceu
25	01-04-00059	REFRIGERANTE PET 2 LITROS, SABOR GUARANÁ, TIPO TRADICIONAL, DE 1ª QUALIDADE INFORMAÇÕES APROXIMADAS: NÃO ALCOÓLICO, NÃO FERMETANDO, EXTRATO NATURAL DE GUARANÁ, AROMATIZANTES ARTIFICIAIS, CORANTE, SEMENTE DE GUARANÁ, AUSÊNCIA DE GLÚTEN, ÁGUA GASEIFICADA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DA FÓRMULA.	ANTARTICA	UN	300.000	0,0000	6,9000	2.070,00	Venceu
26	01-04-00060	REFRIGERANTE PET 2 LITROS, SABOR COLA, TIPO TRADICIONAL, DE 1ª QUALIDADE. INFORMAÇÕES APROXIMADAS: NÃO ALCOÓLICO, AUSÊNCIA DE GLÚTEN, ÁGUA GASEIFICADA, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFÉINA, CORANTE AMARELO IV, ACIDULANTES INS 338 E AROMA NATURAL	COCA COLA	UN	500.000	0,0000	6,9000	3.450,00	Venceu
27	01-04-00004	SEQUILHOS	PRADO	KG	300.000	0,0000	24,0000	7.200,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 55/2017</b>			<b>Licitação: 46/2017 - PR</b>			<b>Data da Homologação: 21/08/2017</b>			
<b>Fornecedor: 178</b>			<b>- PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA - EPP</b>						
28	01-04-00061	SUCO SABORES: CAJU, GOIABA, MANGA, PÊSSEGO E UVA NORMAL E LIGHT, EM EMBALAGEM TETRA PACK DE 1000 ML, 100% NATURAL, INTEGRAL, CONTENDO NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E LOTE.	TIAU	LT	500.000	0,0000	6,8800	3.440,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					30.200.000			106.415,00	

Formiga, 22 de Agosto de 2017.